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Insplorions valberedning inför årsstämman 2026 är 
utsedd
Valberedningen består av Elin Langhammer och Lars Olsson. Valberedningens ordförande är Elin 
Langhammer som kan nås på mailadressen: elin.langhammer@insplorion.com.

I enlighet med årsstämmans beslut ska bolagets valberedning för årsstämman 2026 bestå av tre 
ledamöter. Styrelseordförande har efter tredje kvartalets utgång kontaktat de då i aktieboken införda 
tre största aktieägarna för att utse ledamöter. Om någon tillfrågad aktieägare avstår från att utse 
representant ska därefter följande aktieägare i storleksordning beredas tillfälle att utse representant 
tills tre ägarrepresentanter utsetts vilka ska utgöra valberedningen. 
Flera tillfrågade aktieägare har avstått från att utse en representant och styrelsen gör bedömningen 
att någon tredje representant till valberedningen inför årsstämman 2026 därmed inte kommer att 
kunna utses. Valberedningens sammansättning avviker därmed från bolagsstämmans beslut i det att 
valberedningen består av färre än tre representanter. Anledningen till avvikelsen är att en tredje 
representant inte har kunnat utses efter att ett flertal av de 20 största aktieägarna har tillfrågats.

Valberedningens sammansättning tillkännages på bolagets .hemsida

Valberedningens uppgifter är att inför årsstämman 2026 förbereda sådana förslag som åvilar en 
valberedning enligt Svensk Kod för Bolagsstyrning. Valberedningens mandat gäller till dess en ny 
valberedning utsetts.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0705 08 46 00, johan.rask@insplorion.com

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på 
Nasdaq First North Growth Market. 
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